Os LICITANTES deverão observar as datas e horários previstos para a realização deste 

PREGÃO, nos termos que seguem:  

Data e Hora de Realização do Certame 
REABERTURA 07/10/2020 às 09:00 hs Horário 

de Brasília 

UASG 453747 

Valor Total Estimado 

R$ 4.699.880,30 (Quatro milhões seiscentos e 

noventa e nove mil oitocentos e oitenta reais e 

trinta centavos). 

Dotação Orçamentária 

Art. 7º § 2º Na licitação para registro de preços 

não é necessário indicar a dotação orçamentária, 

que somente será exigida para a formalização do 

contrato. Recursos Próprios da Defensoria